tam in Hattenbach⁵, item piscarias, que in flumine Neckari intra villas Vverdingen⁶ et Mvtelstat⁷ mihi proprietatis titulo pertinebant, ac eciam ius aduocaticium, quod in curia monasterii de Bebenhusen, sita in Beruhusen⁸, habueram de iure uel facto, cum omnibus earumdem enriaruin, decimarum, pisciarum ac aduocaciarum areis, ortis, agris, pratis, pacuis, siluis, alueis⁹, plerumque cum omnibus suis iuribus et pertinentiis corporalibus et incorporalibus viris religiosis . . abbatii et conuentui monasterii de Bebenhusen, presentibus et futuris, ac eidem monasterio, Cisterciensis ordinis, Constantiensis dyocesis, de strenui domini mei Eberhardi de Wirtenberc, magnifici comitis, ac Wolframi et Marclini¹⁰, filiorum meorum, ceterorumque meorum proximorum heredum vnanimi consensu vendideram absolute pro certa, quam receperam, pecunie quantitate, nichil iuris, facti, uel occasionis, uel eciam consuetudinis, michi uel aliquibus meis heredibus reseruans in venditis antedictis, sed transferens eadem vendita in ipsum monasterium puro vendicionis titulo et legali ita, quod non possit esse purior contractus et magis bona fides inter vendentes videlicet et ementes, et sic per consequens pro me ac meis heredibus quibuscumque hiis scriptis renuncio, excepcioni nou adhibite sollempnitatis, beneficio restitucionis in integrum, nec non occasioni decepcionis ultra dimidiam partem iusti precii, generaliter omni excepcioni, seu defensioni, quibus de iure uel facto aut consuetudine, in iudicio uel extra iudicium, quicquam in preiudicium dicti monasterii posset aliqualiter attemptari. In cuius rei testimonivm hanc cartam sigillis predicti domini comitis de Wirtenberc, ac meo, et ville de Ezzelingen obtinueram communiri, testimonio viri discreti . . sacerdotis dicti Kalterstain, Waltheri dicti Buregrauen de Kaltental¹¹, Wolframi de Lofen¹², Wolframi de Frowenberc, militum, . . dicti Meldeli, Al. de Taluingen, et Vlr. dicti Witch de Stucgarten, ac aliorum plurimorum fidei signorum, super premissis dato et inter alterutrum invocato. Ceterum nos comes prefatus vendicionem pretactam ratam et gratam habentes et presenti subscripcione ratificantes, necnon purum et plenum consensum eidem contractui adhibentes, sigillum nostrum confitemur de nostra sciencia esse appensum litteris memoratis, in que eciam sigilli nos contextalis . . de Wernstain predicata, nosque Wolframus et Marclinus predicti pro nobis et omnibus nostris heredibus seu successoribus pro agumento consensus adhibiti pariter consentimus. Actum et datum apud Stucgarten, anno domini M⁰. CC⁰. LXXXVII⁰. v⁰. Idus Februarii, inductione xv^{ta}.*.